
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Stránka 1 z 3 SML_ 114965_20170501

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o.,
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00,
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978,
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960,
dále jen „poskytovatel“

a

Český Aeroholding, a.s.,
se sídlem Jana Kašpara 1069/1, Praha 6, PSČ 160 08,
IČ: 24821993, DIČ: CZ699003361,
Ing. Radkem Hovorkou, místopředsedou představenstva a JUDr. Petrem Pavelcem, LL.M, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 170005,
dále jen „uživatel“

uzavírají tuto smlouvu:

1. Úvodní ustanovení
1.1. Poskytovatel provozuje právní informační systém Beck-online, který sestává z jednotlivých poskytovatelem vytvořených

databází odborných informací a vyhledávacího programového vybavení (software) a který je přístupný prostřednictvím sítě
internet (online) na internetové adrese www.beck-online.cz (dále jen „beck-online“).

1.2. Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami
poskytovatele, verze 3/2016 (dále jen „VOP“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením
této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce Beck-online.

2. Předmět smlouvy
2.1. Poskytovatel poskytuje uživateli právo na přístup do Beck-online a právo Beck-online užívat (dále jen „licence“) a uživatel

se zavazuje za užívání Beck-online platit poskytovateli odměnu.

2.2. Uživatel je oprávněn k Beck-online přistupovat a užívat ho výlučně prostřednictvím uživatelského účtu zřizovaného uživateli
poskytovatelem, a to na základě uživatelského jména a hesla uživatele (dále jen „uživatelský účet“).

2.3. Poskytovatel se zavazuje zřídit uživateli uživatelský účet nejpozději k prvnímu dni prvního období, avšak nikoli dříve, než mu
byla uhrazena v plné výši odměna za první období.

2.4. Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze (moduly) Beck-
online:

- beck-online PRO
- Duševní vlastnictví
- Finanční právo
- Justiční a procesní právo
- Obchodní korporace
- Občanské právo

- Pracovní a sociální právo
- Soutěžní právo
- Správní a ústavní právo
- Správní právo – stavební právo
- Správní právo – zvláštní předpisy

2.5. Počet osob, které jsou oprávněny užívat Beck-online paralelně, je: 4 (slovy: čtyři osoby). Užívající osoby jsou zaměstnanci
uživatele viz č. 3. 2. VOP.

3. Odměna a platební podmínky
3.1. Za užívání Beck-online se uživatel zavazuje platit poskytovateli odměnu, jejíž výše se odvíjí od rozsahu zpřístupněných

databází Beck-online uvedených v článku 2.4.

3.2. Odměna je sjednána vždy pro období dvanácti (12) po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále jen „období“). První období
se sjednává od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2018.

3.3.

3.4. Fakturu – daňový doklad za první období vystaví poskytovatel bezodkladně po uzavření této smlouvy. Fakturu na další
období je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem dalšího období. Elektronická faktura ve formátu
pdf. bude zasílána na email: invoices@cah.cz . O případné změně emailové adresy je uživatel povinen poskytovatele
bezodkladně písemnou formou informovat.



SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Stránka 2 z 3 SML_ 114965_20170501

3.5. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den vystavení faktury.

3.6. Faktury jsou splatné do 30 dnů od jejího doručení uživateli. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního
volna a den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky nebo na 31. 12. nebo den,
který není pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se
termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den. K vyrovnání závazku Uživatele dojde odepsáním částky z účtu
Uživatele.

3.7. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů ČR, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat ve vztahu k plnění předmětu
Smlouvy věcně správné údaje. Při prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn přístup k Beck-online přerušit až do
vyrovnání pohledávky. Pozastavením přístupu do Beck-online však nezaniká právo Poskytovatele na úhradu Odměny i za
dobu, během které nebyla tato služba poskytována.

3.8. Odměna bude hrazena přímo na bankovní účet Poskytovatele vedený u banky v České republice a specifikovaný v této
Smlouvě, nebude-li na Faktuře uveden bankovní účet jiný.

3.9. Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Poskytovatel bude rozhodnutím
správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy
na bankovní účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR, je Uživatel oprávněn uhradit na bankovní účet Poskytovatele pouze
Odměnu za poskytnuté zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy
součástí úhrady ze strany Uživatele, je Uživatel oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém
případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek vůči Poskytovateli, Poskytovatel tak není oprávněn
požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je
Uživatel povinen Poskytovatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady Odměny.

4. Doba trvání smlouvy
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 4. 2019. Licence je uživateli udělena na dobu trvání této smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Tato smlouva je uzavřena písemně ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom (1).

5.2. Nevykonání kteréhokoliv práva dle této smlouvy nelze vykládat jako vzdání se takovéhoto práva.

5.3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

5.4. Uživatel upozorňuje Poskytovatele a Poskytovatel bere na vědomí, že Uživatel je osobou naplňující podmínky § 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že odměna
dle čl. 3, odst. 3.3 této Smlouvy tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit.

V Praze dne 28. 4. 2017

_____________________________ _____________________________
Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Český Aeroholding, a.s.
Ing. Jiří Holna, jednatel Ing. Radek Hovorka, místopředseda představenstva

_____________________________
Český Aeroholding, a.s.
JUDr. Petr Pavelec, LL.M, člen představenstva



SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE

Stránka 3 z 3 SML_ 114965_20170501




